
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 604- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 27 DE SETEMBRO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
AVISO DE ERRATA. A Prefeitura Municipal de Governador 
Newton Bello /Ma, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal 
n• 8.666/93 e suas alterações, comunica que RETIFICA, na 
publicação do Aviso de Resultado do Pregão Eletrônico 
016/2022, realizada no Diário Oficial do Município, publicação de 
terceiros, edição 580, do dia 22/08/2022 página 01, ONDE SE 
LÊ: “M L A S MORAIS, inscrita no CNPJ Nº 30.848.027/0001-08, 
no valor global de R$ 752.947,12 (Setecentos e cinquenta e dois 
mil, novecentos e quarenta e sete reias e doze centavos)”, LEIA-
SE: “M L A S MORAIS, inscrita no CNPJ Nº 30.848.027/0001-08, 
no valor global de R$ 725.947,12 (Setecentos e vinte e cinco mil, 
novecentos e quarenta e sete reias e doze centavos)”.  Base 
Legal Lei nº 8.666/93 e seus Articulados. Governador Newton 
Bello, 27 de setembro de 2022. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 604- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 27 DE SETEMBRO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-09-27T21:51:08-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




